

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHANGARA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301388

CANTIDAD Y/O VALORES																							
FFRb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/		
PROGRAMACION: C.M.N.																							
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS																							
Meta: 7.- OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE																							
Actividad Operativa: C0003 - fortalecer la gestión institucional																							
2.3.1. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																							
710300160002	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 n X 55 yd APROX.		UNIDAD	3,000,000	6.00	18.00	5.00	15.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00		
710300160017	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 n X 40 yd APROX.		UNIDAD	5,000,000	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00		
710600040059	B	FOI D/R MANILA A. TAMAÑO A4		EMPAQUE X 20	16,000,000	9.00	99.00	9.00	99.00	9.00	99.00	9.00	99.00	9.00	99.00	9.00	99.00	9.00	99.00	9.00	99.00		
711100010056	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAVANCHO CHICO X 30		UNIDAD	2,500,000	5.00	12.50	3.00	15.00	5.00	12.50	3.00	15.00	5.00	12.50	3.00	15.00	5.00	12.50	3.00	15.00		
715000110006	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)		UNIDAD	163,000,000	4.00	812.00	3.00	12.00	4.00	812.00	3.00	12.00	4.00	812.00	3.00	12.00	4.00	812.00	3.00	12.00		
715000110009	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (40 HOJAS)		UNIDAD	35,000,000	1.00	35.00	3.00	12.00	1.00	35.00	3.00	12.00	1.00	35.00	3.00	12.00	1.00	35.00	3.00	12.00		
715000120010	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.		UNIDAD	15,000,000	2.00	30.00	3.00	15.00	2.00	30.00	3.00	15.00	2.00	30.00	3.00	15.00	2.00	30.00	3.00	15.00		
715000210029	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	12,000,000	12.00	144.00	12.00	144.00	12.00	144.00	12.00	144.00	12.00	144.00	12.00	144.00	12.00	144.00	12.00	144.00		
715000230014	B	TLERA DE METAL DE 8 n		UNIDAD	6,000,000	4.00	24.00	3.00	12.00	4.00	24.00	3.00	12.00	4.00	24.00	3.00	12.00	4.00	24.00	3.00	12.00		
716000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO		UNIDAD	9,000,000	5.00	45.00	3.00	15.00	5.00	45.00	3.00	15.00	5.00	45.00	3.00	15.00	5.00	45.00	3.00	15.00		
716000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO		UNIDAD	9,000,000	5.00	45.00	3.00	15.00	5.00	45.00	3.00	15.00	5.00	45.00	3.00	15.00	5.00	45.00	3.00	15.00		
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO		UNIDAD	4,000,000	7.00	28.00	3.00	12.00	7.00	28.00	3.00	12.00	7.00	28.00	3.00	12.00	7.00	28.00	3.00	12.00		
716000010231	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL		UNIDAD	4,000,000	7.00	28.00	3.00	12.00	7.00	28.00	3.00	12.00	7.00	28.00	3.00	12.00	7.00	28.00	3.00	12.00		
716000010271	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	4,000,000	1.00	4.00	3.00	12.00	1.00	4.00	3.00	12.00	1.00	4.00	3.00	12.00	1.00	4.00	3.00	12.00		
716000010275	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4,000,000	2.00	8.00	3.00	12.00	2.00	8.00	3.00	12.00	2.00	8.00	3.00	12.00	2.00	8.00	3.00	12.00		
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	6,000,000	8.00	48.00	4.00	24.00	8.00	48.00	4.00	24.00	8.00	48.00	4.00	24.00	8.00	48.00	4.00	24.00		
7172000300214	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	3,000,000	9.00	27.00	4.00	16.00	9.00	27.00	4.00	16.00	9.00	27.00	4.00	16.00	9.00	27.00	4.00	16.00		
7172000500227	B	PAPEL BOND 75g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 50	15,000,000	18.00	324.00	22.00	396.00	18.00	324.00	22.00	396.00	18.00	324.00	22.00	396.00	18.00	324.00	22.00	396.00		
7172000170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	1,000,000	6.00	6.00	3.00	12.00	6.00	6.00	3.00	12.00	6.00	6.00	3.00	12.00	6.00	6.00	3.00	12.00		

17

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHANGARA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301388

				CANTIDAD Y VALORES															
FFRB		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2025			2026			2027			2028		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	1.000000	5,00	5,00	9,50	9,50	5,00	5,00	9,00	9,00	5,00	5,00	8,00	8,00		
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO		UNIDAD	1.000000	5,00	5,00	9,50	9,50	5,00	5,00	9,00	9,00	5,00	5,00	8,00	8,00		
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE		UNIDAD	1.000000	5,00	5,00	9,50	9,50	5,00	5,00	9,00	9,00	5,00	5,00	8,00	8,00		
2.3.1.1.9.1.2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA									117,00					87,00			0,00		
71600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	7.500000	12,00	90,00	12,00	90,00	9,00	69,00	12,00	90,00	9,00	69,00	12,00	90,00		
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	4.500000	9,00	27,00	9,00	27,00	9,00	27,00	9,00	27,00	9,00	27,00	9,00	27,00		
2.3.1.1.9.1.99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA							0,00					0,00					0,00		
71600010012	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL		UNIDAD	0.600000	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00	8,00		
2.3.2.2.7.1.99 OTROS SERVICIOS SIMILARES																			
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA		SERVICIO			1.200,00		1.200,00				2.400,00				2.400,00		
Actividad Operativa: C0003 - promover la gestion ambiental							1.200,00		1.200,00				2.400,00				2.400,00		
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							2.970,00		2.970,00				3.030,00				3.066,00		
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							2.700,00		2.700,00				2.700,00				2.700,00		
172100070022	B	PETROLEO DIESEL D5		GALON	16.000000	150,00	2.400,00	150,00	2.400,00	150,00	2.400,00	150,00	2.400,00	150,00	2.400,00	150,00	2.400,00		
2.3.1.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																			
710300160002	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 34 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	3.000000	5,00	15,00	5,00	15,00	5,00	15,00	5,00	15,00	5,00	15,00	5,00	15,00		
71700030214	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	1.500000	4,00	6,00	4,00	6,00	4,00	6,00	4,00	6,00	4,00	6,00	4,00	6,00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		UNIDAD	16.000000	12,00	192,00	12,00	192,00	12,00	192,00	12,00	192,00	12,00	192,00	12,00	192,00		
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	1.000000	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00		
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO		UNIDAD	1.000000	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00		
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE		UNIDAD	1.000000	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00		
Meta: 11 - MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DISPOSICION							50,00		50,00				50,00				50,00		
Actividad Operativa: C0003 - fortalecer la gestion institucional							50,00		50,00				50,00				50,00		
2.3.1.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																			
710300160017	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 34 in X 40 yd APROX.		UNIDAD	5.000000	4,00	20,00	4,00	20,00	4,00	20,00	4,00	20,00	4,00	20,00	4,00	20,00		
71060010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	7.500000	4,00	30,00	4,00	30,00	4,00	30,00	4,00	30,00	4,00	30,00	4,00	30,00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHANGARA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301388

FFIRb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario			Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2				
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
Meta: 13 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION																						
Actividad Operativa: C0003 - Fortalecer la gestión institucional																						
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																						
715800040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	16,00000			5,00	59,40	14,50	279,90	6,00	98,40	14,50	279,90	6,00	98,40	14,50	279,90				
715000110006	B	ENGRAFADOR GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	UNIDAD	153,00000			4,00	612,00	0,00	0,00	4,00	612,00	0,00	0,00	4,00	612,00	0,00	0,00				
715000110009	B	ENGRAFADOR GRANDE DE OFICINA (40 HOJAS)	UNIDAD	35,00000			4,00	140,00	0,00	0,00	4,00	140,00	0,00	0,00	4,00	140,00	0,00	0,00				
715000120010	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	15,00000			4,00	60,00	0,00	0,00	4,00	60,00	0,00	0,00	4,00	60,00	0,00	0,00				
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0,00000			6,00	0,00	16,00	12,80	6,00	4,80	16,00	12,80	6,00	4,80	16,00	12,80				
716000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	0,00000			10,00	0,00	0,00	0,00	10,00	0,00	0,00	0,00	10,00	0,00	0,00	0,00				
716000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	0,00000			10,00	0,00	0,00	0,00	10,00	0,00	0,00	0,00	10,00	0,00	0,00	0,00				
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	4,00000			10,00	40,00	0,00	0,00	10,00	40,00	0,00	0,00	10,00	40,00	0,00	0,00				
716000010231	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	4,00000			8,00	24,00	14,50	56,00	8,00	24,00	14,50	56,00	8,00	24,00	14,50	56,00				
716000010277	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4,00000			4,00	16,00	0,00	0,00	4,00	16,00	0,00	0,00	4,00	16,00	0,00	0,00				
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	5,00000			5,00	25,00	4,00	20,00	5,00	36,00	4,00	20,00	5,00	36,00	4,00	20,00				
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1,00000			0,00	0,00	14,50	14,50	0,00	0,00	14,50	14,50	0,00	0,00	14,50	14,50				
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1,00000			0,00	0,00	14,50	14,50	0,00	0,00	14,50	14,50	0,00	0,00	14,50	14,50				
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	1,00000			8,00	8,00	14,50	113,00	8,00	8,00	14,50	113,00	8,00	8,00	14,50	113,00				
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	1,00000			8,00	8,00	14,70	131,00	8,00	8,00	14,70	131,00	8,00	8,00	14,70	131,00				
717200170020	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE LIMON	UNIDAD	1,00000			8,00	8,00	14,70	131,00	8,00	8,00	14,70	131,00	8,00	8,00	14,70	131,00				
718500080118	B	GRAPA 25/5 X 5000	DOZENA	3,00000			10,00	30,00	0,00	0,00	10,00	30,00	0,00	0,00	10,00	30,00	0,00	0,00				
767400051775	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO BROTHER X 1 L MAGENTA	UNIDAD	180,00000			8,00	1,440,00	14,50	2,520,00	8,00	1,440,00	14,50	2,520,00	8,00	1,440,00	14,50	2,520,00				
767400051776	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO BROTHER X 1 L AMARILLO	UNIDAD	180,00000			8,00	1,440,00	14,50	2,520,00	8,00	1,440,00	14,50	2,520,00	8,00	1,440,00	14,50	2,520,00				
767400051777	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO BROTHER X 1 L CIAN	UNIDAD	180,00000			8,00	1,440,00	14,50	2,520,00	8,00	1,440,00	14,50	2,520,00	8,00	1,440,00	14,50	2,520,00				
767400051778	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO BROTHER X 1 L NEGRO	UNIDAD	180,00000			12,00	2,160,00	18,50	3,460,00	12,00	2,160,00	18,50	3,460,00	12,00	2,160,00	18,50	3,460,00				

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHANGARA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301388

FFRR			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem		Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida			2025			2026			2027			2028		
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400052105	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L NEGRO			UNIDAD		209.000000	12.00	4.508.00	18.00	3.752.00	12.00	2.558.00	18.00	3.752.00	18.00	2.565.00	0.00	0.00
767400052106	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L CIAN			UNIDAD		209.000000	12.00	4.568.00	18.00	3.759.00	12.00	2.568.00	18.00	3.762.00	18.00	2.568.00	0.00	0.00
767400052108	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L MAGENTA			UNIDAD		209.000000	12.00	4.568.00	18.00	3.762.00	12.00	2.568.00	18.00	3.762.00	18.00	2.568.00	0.00	0.00
767400052110	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L AMARILLO			UNIDAD		209.000000	12.00	4.568.00	18.00	3.762.00	12.00	2.568.00	18.00	3.762.00	18.00	2.568.00	0.00	0.00
2.3.1 9, 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA																			
7106000100234	B	SOPORTE MANIFIESTA TAMANO A4			EMPACAJE X 50		12.000000	6.00	72.00	14.00	138.00	6.00	72.00	14.00	138.00	14.00	138.00	0.00	0.00
7117200050227	B	PAPEL BOND 75g TAMANO A4			EMPACAJE X 500		10.000000	36.00	636.00	36.00	636.00	42.00	756.00	42.00	756.00	48.00	864.00	0.00	0.00
2.3.2 2 5, 1 2 DE VEHICULOS																			
9420000030010	S	ALQUILER DE CAMIONETA			SERVICIO			36.000.00			36.000.00		36.000.00		36.000.00		36.000.00	0.00	0.00
2.3.2 2 7, 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES																			
0711003403005	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA			SERVICIO			81.000.00			81.000.00		81.000.00		81.000.00		81.000.00	0.00	0.00
071100382888	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE CONTRATACIONES PUBLICAS			SERVICIO			45.000.00			45.000.00		45.000.00		45.000.00		45.000.00	0.00	0.00
Meta: 15 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS																			
Actividad Operativa: C0001 - promover el desarrollo humano																			
2.3.1 5, 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																			
7106000100770	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANO A4			UNIDAD		5.500000	9.00	50.00	8.00	39.00	9.00	39.00	8.00	39.00	9.00	39.00	0.00	0.00
7106000400550	B	FOLDER MANILA TAMANO A4			EMPACAJE X 50		16.000000	5.00	82.00	10.00	110.00	5.00	82.00	10.00	110.00	5.00	82.00	0.00	0.00
7150001007010	B	PERFORADOR DE 7 ESPINAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.			UNIDAD		15.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00
7150002000007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA			UNIDAD		4.500000	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00
7150002000114	B	TIJERA DE METAL DE 8 1/2			UNIDAD		5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00
7160000100212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL			UNIDAD		0.500000	12.00	76.00	18.00	114.00	12.00	76.00	18.00	114.00	12.00	76.00	0.00	0.00
7160000100213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO			UNIDAD		0.500000	9.00	45.00	14.00	70.00	9.00	45.00	14.00	70.00	9.00	45.00	0.00	0.00
7160000100214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO			UNIDAD		0.500000	9.00	45.00	14.00	70.00	9.00	45.00	14.00	70.00	9.00	45.00	0.00	0.00
7160000100226	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO			UNIDAD		4.000000	19.00	76.00	0.00	0.00	19.00	76.00	0.00	0.00	19.00	76.00	0.00	0.00
7160000100231	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA			UNIDAD		4.000000	19.00	76.00	0.00	0.00	19.00	76.00	0.00	0.00	19.00	76.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHANGARA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301388

FFRB			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028			
					Semestre 1 Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total \$/	
COLOR AZUL																	
716000010274	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010275	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
COLOR AZUL																	
716000010277	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030074	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BONID 75g / AÑO A4	1.007424 X 500	16.000000	24.00	427.00	24.00	432.00	24.00	432.00	24.00	432.00	24.00	432.00	24.00	432.00	0.00
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00
717200170046	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR TURQUESA	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00
717200170219	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE CLARO	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00
717200170221	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE OSCURO	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052105	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L NEGRO	UNIDAD	209.000000	2.00	418.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052106	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L CIAN	UNIDAD	209.000000	2.00	418.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052108	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L MAGENTA	UNIDAD	209.000000	2.00	418.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052110	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L AMARILLO	UNIDAD	209.000000	2.00	418.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1. 5. 3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TENDADOR					2,484.00	2,484.00	2,340.00	2,340.00	2,484.00	2,340.00	2,340.00	2,484.00	2,340.00	2,340.00	2,484.00	2,340.00	0.00
1330000140034	B	AMBIENTADOR X 5 gal	UNIDAD	55.000000	24.00	1,320.00	24.00	1,320.00	24.00	1,320.00	24.00	1,320.00	24.00	1,320.00	24.00	1,320.00	0.00
133000160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	85.000000	12.00	1,020.00	12.00	1,020.00	12.00	1,020.00	12.00	1,020.00	12.00	1,020.00	12.00	1,020.00	0.00
646100060042	B	BALDE DE PLASTICO CON TAPA X 20 L	UNIDAD	24.000000	6.00	144.00	6.00	144.00	6.00	144.00	6.00	144.00	6.00	144.00	6.00	144.00	0.00
2.3.1. 8. 2. 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,					60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00	0.00
646100060087	B	BALDE DE PLASTICO CON ESCURRIDOR DE MOPA X 12 L	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	0.00
2.3.1. 9. 1. 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEANZA					45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	45.00	0.00
715000120070	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHANGARA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301388

FFRb			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo		Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/
2.3.1 99.1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A																					
710600100234	B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EXP/PAQUE X 50	12,000000	5,00	60,00	0,00	0,00	5,00	60,00	0,00	0,00	5,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3.2 2 7.1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES																					
071100300305	S		SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			9,000,00		9,000,00		9,000,00		9,000,00		9,000,00		9,000,00		9,000,00		9,000,00
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																					
062000010010	S		SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO			27,000,00		27,000,00		27,000,00		27,000,00		27,000,00		27,000,00		27,000,00		27,000,00
Actividad Operativa: C0003 - fortalecer la gestión institucional																					
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																					
172100070022	B		PETROLEO DIESEL D5	GALON	15,000000	150,00	2,250,00	150,00	2,250,00	150,00	2,250,00	150,00	2,250,00	150,00	2,250,00	150,00	2,250,00	150,00	2,250,00	150,00	2,250,00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																					
642900120125	B		BOTQUIN DE MADERA 15 cm X 40 cm X 60 cm	UNIDAD		1,00	60,00	0,00	0,00	1,00	60,00	0,00	0,00	1,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710300080054	B		GOMA EN BARRA X 20 g APROX.	UNIDAD		3,00	7,50	3,00	7,50	3,00	7,50	3,00	7,50	3,00	7,50	3,00	7,50	3,00	7,50	3,00	7,50
710300160002	B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4" X 55 yd APROX.	UNIDAD		64,00	192,00	16,00	48,00	64,00	192,00	16,00	48,00	64,00	192,00	16,00	48,00	64,00	192,00	16,00	48,00
710300160017	B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4" X 40 yd APROX.	UNIDAD		24,00	120,00	16,00	80,00	24,00	120,00	16,00	80,00	24,00	120,00	16,00	80,00	24,00	120,00	16,00	80,00
71060010012	B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD		160,00	750,00	30,00	225,00	160,00	750,00	30,00	225,00	160,00	750,00	30,00	225,00	160,00	750,00	30,00	225,00
710600010070	B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD		54,00	351,00	67,00	384,50	54,00	384,50	67,00	384,50	54,00	384,50	67,00	384,50	54,00	384,50	67,00	384,50
710600040050	B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD		10,00	311,00	3,00	93,00	10,00	311,00	3,00	93,00	10,00	311,00	3,00	93,00	10,00	311,00	3,00	93,00
710600060042	B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 ft	UNIDAD		8,00	64,00	0,00	0,00	8,00	64,00	0,00	0,00	8,00	64,00	0,00	0,00	8,00	64,00	0,00	0,00
710600060044	B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 ft	UNIDAD		8,00	64,00	0,00	0,00	8,00	64,00	0,00	0,00	8,00	64,00	0,00	0,00	8,00	64,00	0,00	0,00
711100010056	B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO X 30	UNIDAD		22,00	352,00	8,00	256,00	22,00	352,00	8,00	256,00	22,00	352,00	8,00	256,00	22,00	352,00	8,00	256,00
715000110036	B		ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	UNIDAD		9,00	1,377,00	0,00	0,00	9,00	1,377,00	0,00	0,00	9,00	1,377,00	0,00	0,00	9,00	1,377,00	0,00	0,00
715000110039	B		ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (40 HOJAS)	UNIDAD		27,00	945,00	0,00	0,00	27,00	945,00	0,00	0,00	27,00	945,00	0,00	0,00	27,00	945,00	0,00	0,00
715000120010	B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD		25,00	375,00	3,00	45,00	25,00	375,00	3,00	45,00	25,00	375,00	3,00	45,00	25,00	375,00	3,00	45,00
715000200007	B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD		15,00	87,50	0,00	0,00	15,00	87,50	0,00	0,00	15,00	87,50	0,00	0,00	15,00	87,50	0,00	0,00
715000210027	B		TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD		16,00	160,00	0,00	0,00	16,00	160,00	0,00	0,00	16,00	160,00	0,00	0,00	16,00	160,00	0,00	0,00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHANGARA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301388

FFRb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028					
					Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad Valor Total S/						
715000230014	B	TLERA DE METAL DE 8 m	UNIDAD	6,000000	19,00	114,00	0,00	19,00	114,00	0,00	19,00	114,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0,600000	73,00	58,40	63,00	73,00	58,40	63,00	73,00	58,40	63,00	58,40	63,00	0,00			
716000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	0,600000	64,00	81,20	11,00	64,00	81,20	11,00	64,00	81,20	11,00	8,90	0,00	0,00			
716000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	0,600000	64,00	81,20	0,00	64,00	81,20	0,00	64,00	81,20	0,00	7,20	0,00	0,00			
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	4,000000	27,00	108,00	8,00	27,00	108,00	8,00	27,00	108,00	8,00	32,00	0,00	0,00			
716000010231	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	4,000000	37,00	148,00	0,00	37,00	148,00	0,00	37,00	148,00	0,00	30,00	0,00	0,00			
716000010271	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4,000000	22,00	88,00	0,00	22,00	88,00	0,00	22,00	88,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
716000010275	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4,000000	24,00	96,00	0,00	24,00	96,00	0,00	24,00	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
716000010277	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4,500000	31,00	139,50	0,00	31,00	139,50	0,00	31,00	139,50	0,00	0,00	0,00	0,00			
716000060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	2,500000	38,00	95,00	0,00	38,00	95,00	0,00	38,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	6,000000	33,00	198,00	21,00	33,00	198,00	21,00	33,00	198,00	21,00	126,00	0,00	0,00			
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	1,500000	16,00	24,00	27,00	16,00	24,00	27,00	16,00	24,00	27,00	40,00	0,00	0,00			
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP/PAQUETE X 500	16,000000	62,00	2,916,00	94,00	62,00	2,916,00	94,00	62,00	2,916,00	94,00	2,844,00	0,00	0,00			
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1,000000	77,00	77,00	28,00	77,00	77,00	28,00	77,00	77,00	28,00	28,00	0,00	0,00			
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1,000000	87,00	87,00	23,00	87,00	87,00	23,00	87,00	87,00	23,00	23,00	0,00	0,00			
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	1,000000	6,00	6,00	0,00	6,00	6,00	0,00	6,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VIOLETO	UNIDAD	1,000000	56,00	56,00	14,00	56,00	56,00	14,00	56,00	56,00	14,00	14,00	0,00	0,00			
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	1,000000	36,00	36,00	0,00	36,00	36,00	0,00	36,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
717200170042	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1,000000	36,00	36,00	14,00	36,00	36,00	14,00	36,00	36,00	14,00	14,00	0,00	0,00			
717200170219	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE CLARO	UNIDAD	1,000000	29,00	29,00	5,00	29,00	29,00	5,00	29,00	29,00	5,00	5,00	0,00	0,00			
717200170221	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE OSCURO	UNIDAD	1,000000	39,00	39,00	9,00	39,00	39,00	9,00	39,00	39,00	9,00	9,00	0,00	0,00			
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	8,000000	114,00	912,00	0,00	114,00	912,00	0,00	114,00	912,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
718500060018	B	GRAPA 25x6 X 5000	DE GRAPA	5,600000	34,00	190,40	36,00	34,00	190,40	36,00	34,00	190,40	36,00	190,40	0,00	0,00			

11

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHANGARA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301388

FFIRB			Meta	Actividad Operativa	CANTIDAD Y/O VALORES											
					2025			2026			2027			2028		
					Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
767400051775	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO BROTHER X 1 L MAGENTA	180.000000	UNIDAD	6.00	1,060.00	0.00	0.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051776	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO BROTHER X 1 L AMARILLO	180.000000	UNIDAD	9.00	1,620.00	0.00	0.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051777	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO BROTHER X 1 L CIAN	180.000000	UNIDAD	10.00	1,600.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051778	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO BROTHER X 1 L NEGRO	180.000000	UNIDAD	6.00	1,080.00	0.00	0.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052105	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L NEGRO	200.000000	UNIDAD	21.00	1,368.00	6.00	1,750.00	71.00	4,365.00	6.00	754.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052106	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L CIAN	200.000000	UNIDAD	12.00	2,590.00	0.00	0.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052108	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L MAGENTA	200.000000	UNIDAD	9.00	1,494.00	0.00	0.00	11.00	2,790.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052110	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L AMARILLO	200.000000	UNIDAD	4.00	838.00	0.00	0.00	4.00	838.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051428	B	TONER DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. TN 210BK NEGRO	250.000000	UNIDAD	6.00	1,530.00	1.00	250.00	6.00	1,530.00	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1. 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					653.00	453.00		259.00	848.00	848.00		259.00		0.00	0.00	0.00
710300160017	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4" x 40 yd APROX.	5.000000	UNIDAD	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHIO TAMAÑO OFICIO	7.000000	UNIDAD	54.00	405.00	58.00	540.00	80.00	600.00	33.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	6.500000	UNIDAD	12.00	78.00	0.00	0.00	12.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120010	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	15.000000	UNIDAD	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARPOSA	4.000000	UNIDAD	6.00	27.00	4.00	16.00	6.00	27.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	4.000000	UNIDAD	9.00	20.00	0.00	0.00	9.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010231	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	4.000000	UNIDAD	9.00	20.00	0.00	0.00	9.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010274	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA INDENTIFICABLE PUNTA FINA COLOR ROJO	4.000000	UNIDAD	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010277	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	4.000000	UNIDAD	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1. 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA					40.00	40.00		0.00	40.00	40.00		0.00		0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	12.000000	EMPALME X 50	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	4.000000	UNIDAD	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7. 1 1 CONSULTORIAS					52,500.00	46,500.00		0.00	46,500.00	46,500.00		0.00		0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHANGARA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301388

FFRb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		2025				2026				2027				2028																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
070100160258	S	CONSULTORIA EN LA ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	SERVICIO		7,500.00	7,500.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	</

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHANGARA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301388

FF.Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Codigo del Item	Tipo	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		2025				2026				2027				2028																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
Actividad Operativa: C0003 - fortalecer la gestión institucional																			30,944.00	28,800.00	30,944.00	28,800.00	30,944.00	28,800.00	30,944.00	28,800.00	30,944.00	28,800.00	30,944.00	28,800.00	30,944.00	28,800.00	30,944.00	28,800.00	30,944.00	28,800.00	0.00	0.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
2.3.1.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																			144.00	0.00	144.00	0.00	144.00	0.00	144.00	0.00	144.00	0.00	144.00	0.00	144.00	0.00	144.00	0.00	144.00	0.00	0.00	0.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
711100010056	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAVANO CHICO X 30	UNIDAD	2.500000	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.000000	3.00	11.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
715000210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
715000230014	B	TIJERA DE METAL DT 8 in	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	6.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
2.3.2.2.7.1.99 OTROS SERVICIOS SIMILARES																			30,806.00	28,800.00	30,806.00	28,800.00	30,806.00	28,800.00	30,806.00	28,800.00	30,806.00	28,800.00	30,806.00	28,800.00	30,806.00	28,800.00	30,806.00	28,800.00	30,806.00	28,800.00	0.00	0.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00		28,800.00	

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHANGARA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301388

CANTIDAD Y/O VALORES																			
FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025			2026			2027			2028				
						Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	5,000000	12,00	72,00	13,00	78,00	13,00	72,00	12,00	72,00	13,00	78,00	0,00	0,00	0,00	0,00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMP/QUE X 500	10,000000	12,00	216,00	12,00	216,00	12,00	216,00	12,00	216,00	12,00	216,00	0,00	0,00	0,00	0,00
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	1,000000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	1,000000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE		UNIDAD	1,000000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
717200170040	B	PAPETI LUSTRE DF 50 cm X 65 cm APROX. COIOR CFI FSIT		UNIDAD	1,000000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
717200170042	B	PAPETI LUSTRE DF 50 cm X 65 cm APROX. COIOR ANARANJADO		UNIDAD	1,000000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
717200170045	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR GUINDA		UNIDAD	1,000000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
717200170020	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE LIMON		UNIDAD	1,000000	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
718500080118	B	GRAPA 25x6 X 5000		30/C/CA	5,000000	17,00	85,00	12,00	60,00	12,00	60,00	12,00	60,00	12,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00
767400052105	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L NEGRO		UNIDAD	200,000000	1,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3.1.9.1.2	9.1.199	MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSELAZNA				30,00	70,00	30,00	70,00	30,00	70,00	30,00	70,00	30,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710300180017	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4" X 40 y4 APROX.		UNIDAD	5,000000	6,00	30,00	14,00	70,00	6,00	30,00	14,00	70,00	6,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMP/QUE X 50	12,000000	4,00	48,00	0,00	0,00	4,00	48,00	0,00	0,00	4,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL		UNIDAD	0,000000	6,00	6,00	0,00	0,00	6,00	6,00	0,00	0,00	6,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Actividad Operativa: C0003 - fortalecer la gestion intitucional										33,591,10	23,864,60	31,960,10	22,197,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3.1.5.1.2	5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			8,655,59	5,875,80	7,522,80	10,284,50	8,853,50	15,00	6,00	15,00	6,00	15,00	6,00	15,00	0,00	0,00	0,00
710300060054	B	GOMA EN BARRA X 20 g APROX.		UNIDAD	2,500000	6,00	15,00	6,00	15,00	6,00	15,00	6,00	15,00	6,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710300130044	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 4,30 cm X 2,54 cm APROX. X 100		UNIDAD	3,000000	17,00	51,00	16,00	54,00	17,00	51,00	16,00	54,00	17,00	51,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710300180002	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4" X 55 y4 APROX.		UNIDAD	3,000000	24,00	72,00	24,00	72,00	24,00	72,00	24,00	72,00	24,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710300180017	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4" X 40 y4 APROX.		UNIDAD	5,000000	24,00	120,00	22,00	110,00	24,00	120,00	22,00	110,00	24,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMP/QUE X 50	16,000000	3,00	48,00	2,00	30,00	3,00	48,00	2,00	30,00	3,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m		UNIDAD	6,000000	11,00	66,00	8,00	72,00	11,00	66,00	8,00	72,00	11,00	66,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710600060041	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	11,000000	10,00	110,00	10,00	110,00	10,00	110,00	10,00	110,00	10,00	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00

2

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHANGARA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301388

FFIRb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES								
Codigo del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Semestre 1		Semestre 2		Meta	2025		2026		2027		2028	
			Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000110006	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	4.00	912.00	0.00	0.00	0.00	4.00	612.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110009	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (40 HOJAS)	6.00	210.00	2.00	70.00	6.00	6.00	210.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120010	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	7.00	105.60	0.00	0.00	7.00	7.00	105.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	11.00	38.40	4.00	18.00	11.00	11.00	48.60	6.00	27.60	13.00	58.50	4.00	18.00
715000230014	B	TIJERA DE METAL DE 8"n	9.00	28.00	0.00	0.00	9.00	9.00	36.00	6.00	26.00	6.00	26.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	6.00	19.60	3.00	9.00	6.00	6.00	19.60	3.00	6.00	6.00	6.00	0.00	0.00
716000010209	B	ROI IGRAFO (I APICITROI) DE TINTA SECA PUNTA FINA COI OR NEGRO	3.00	5.00	0.00	0.00	3.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLISGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	15.00	11.40	16.00	11.40	15.00	15.00	11.40	16.00	11.40	16.00	11.40	0.00	0.00
716000010213	B	BOLISGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	11.00	8.80	8.00	7.20	11.00	11.00	8.80	9.00	7.20	11.00	8.80	0.00	0.00
716000010214	B	BOLISGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	11.00	13.60	11.00	13.60	11.00	11.00	13.60	13.00	10.40	13.00	10.40	0.00	0.00
716000010228	B	BOLISGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	5.00	20.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010231	B	BOLISGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	13.00	32.60	0.00	0.00	13.00	13.00	32.60	0.00	0.00	13.00	32.60	0.00	0.00
716000010274	B	BOLISGRAFO (LAPICERO) DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO	5.00	21.60	0.00	0.00	5.00	5.00	21.60	6.00	25.60	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	5.00	36.00	4.00	24.00	5.00	5.00	36.00	4.00	24.00	4.50	24.50	0.00	0.00
717200030214	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 50 HOJAS APROX.	5.00	5.00	4.00	6.00	5.00	5.00	6.00	6.00	6.00	4.50	6.50	0.00	0.00
717200040227	B	PAPEL BONDI 75g TAMAÑO A4	100.00	1.944.00	100.00	1.944.00	100.00	100.00	1.944.00	114.00	2.092.08	108.00	1.944.00	0.00	0.00
717200170034	B	PAPEL LUSITRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COI OR ROJO	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	0.00	0.00
717200170035	B	PAPEL LUSITRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	0.00	0.00
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	0.00	0.00
717200170038	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO	12.00	12.00	9.00	9.00	12.00	12.00	12.00	9.00	9.00	12.00	12.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTIE	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00	0.00
717200170041	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROSADO	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00	0.00
717200170044	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR MORADO	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00	0.00
717200170048	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR TURQUESA	6.00	6.00	4.50	4.50	6.00	6.00	6.00	4.50	4.50	6.00	6.00	0.00	0.00
717200170047	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR LILA	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHANGARA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301388

FF/Rb	Codigo del Item	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025			2026			2027			2028		
						Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/
717200170279	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE CLARO		UNIDAD	1,000,000	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170221	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE OSCURO		UNIDAD	1,000,000	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50		UNIDAD	8,000,000	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	0.00	0.00
718500080118	B	GRAPA 25x6 X 5000		UNIDAD	5,000,000	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	0.00	0.00
767400052105	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE T L NEGRO		UNIDAD	200,000,000	3.00	607.00	3.00	607.00	3.00	607.00	3.00	607.00	3.00	607.00	0.00	0.00
767400062106	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE T L CIAN		UNIDAD	200,000,000	2.00	418.00	2.00	418.00	2.00	418.00	2.00	418.00	2.00	418.00	0.00	0.00
767400052108	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE T L MAGENTA		UNIDAD	200,000,000	2.00	418.00	2.00	418.00	2.00	418.00	2.00	418.00	2.00	418.00	0.00	0.00
767400052110	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE T L AMARILLO		UNIDAD	200,000,000	1.00	209.00	1.00	209.00	1.00	209.00	1.00	209.00	1.00	209.00	0.00	0.00
767400061428	B	TONER DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. TN 210BK NEGRO		UNIDAD	255,000,000	12.00	3,652.00	12.00	3,652.00	12.00	3,652.00	12.00	3,652.00	12.00	3,652.00	0.00	0.00
2.3.1.9.1.2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA																	
710300160002	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 34 m X 55 yd APROX.		UNIDAD	3,000,000	9.00	27.00	11.00	33.00	11.00	33.00	9.00	27.00	11.00	33.00	0.00	0.00
715000120010	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.		UNIDAD	15,000,000	7.00	105.00	7.00	105.00	7.00	105.00	7.00	105.00	7.00	105.00	0.00	0.00
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO		UNIDAD	4,000,000	4.00	16.00	4.00	16.00	4.00	16.00	4.00	16.00	4.00	16.00	0.00	0.00
2.3.1.9.1.99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA																	
711100010056	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAVANO CHICO X 30		UNIDAD	2,500,000	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	0.00	0.00
716000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO		UNIDAD	6,000,000	3.00	9.00	3.00	9.00	3.00	9.00	3.00	9.00	3.00	9.00	0.00	0.00
716000010277	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	4,000,000	4.00	16.00	4.00	16.00	4.00	16.00	4.00	16.00	4.00	16.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BONDI 75 g TAMAÑO A4		UNIDAD	16,000,000	16.00	256.00	27.00	396.00	16.00	256.00	16.00	396.00	27.00	396.00	0.00	0.00
2.3.1.99.1.3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A EMPAQUE Y 20																	
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	6,000,000	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	0.00	0.00
2.3.2.2.2.2.3 SERVICIO DE INTERNET																	
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET		SERVICIO	3,600,000	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	0.00	0.00
2.3.2.2.7.1.99 OTROS SERVICIOS SIMILARES																	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA		SERVICIO	2,700,000	2,700.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	0.00	0.00

5

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHANGARA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301388

FFRb	Codigo del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
						2025				2026				2027				2028			
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
		Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad				
071100380561		S SERVICIO EN ASISTENCIA TECNICA EN LOGISTICA		SERVICIO		16,800.00	0.00	10,800.00	0.00	19,800.00	0.00	10,800.00	0.00	10,800.00	0.00	10,800.00	0.00				
071100381505		S SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTRATACIONES PUBLICAS		SERVICIO		5,700.00	0.00	3,700.00	0.00	3,700.00	0.00	5,700.00	0.00	5,700.00	0.00	5,700.00	0.00				
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						107,584.00		106,551.60		107,574.00		106,551.60		107,574.00		106,551.60					
Meta: 15 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						107,584.00		106,551.60		107,574.00		106,551.60		107,574.00		106,551.60					
Actividad Operativa: C0003 - forrar la gestion institucional						104,225.20		104,187.20		104,225.20		104,187.20		104,225.20		104,187.20					
2.3.1. 5. 1. 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						6,365.20		12,387.20		6,365.20		12,387.20		6,365.20		12,387.20					
716000010017		B ARCHIVADOR DE CARTON CON PA' ANCHO TAMANO OFICIO		UNIDAD		18.00	18.00	135.00	18.00	135.00	18.00	135.00	18.00	135.00	18.00	135.00	18.00				
716000040050		B FOLDER MANILA, TAMANO A4		UNIDAD		16.00	16.00	96.00	16.00	96.00	16.00	96.00	16.00	96.00	16.00	96.00	16.00				
716000110006		B ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)		UNIDAD		155.00	2.00	300.00	2.00	300.00	2.00	300.00	2.00	300.00	2.00	300.00	2.00				
715000110009		B ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (40 HOJAS)		UNIDAD		365.00	4.00	1,460.00	4.00	1,460.00	4.00	1,460.00	4.00	1,460.00	4.00	1,460.00	4.00				
715000110009		B ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (40 HOJAS)		UNIDAD		155.00	3.00	465.00	3.00	465.00	3.00	465.00	3.00	465.00	3.00	465.00	3.00				
715000120010		B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.		UNIDAD		6,000.00	5.00	30,000.00	5.00	30,000.00	5.00	30,000.00	5.00	30,000.00	5.00	30,000.00	5.00				
715000220014		B TIJERA DE METAL DE 8" B		UNIDAD		8.00	14.00	112.00	14.00	112.00	14.00	112.00	14.00	112.00	14.00	112.00	14.00				
716000010212		B BOLIGRAFO (APICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL		UNIDAD		8.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00				
716000010213		B BOLIGRAFO (APICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO		UNIDAD		8.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00				
716000010214		B BOLIGRAFO (APICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO		UNIDAD		8.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00				
716000010215		B BOLIGRAFO (APICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO		UNIDAD		8.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00				
716000010216		B BOLIGRAFO (APICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL		UNIDAD		8.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00				
716000010217		B BOLIGRAFO (APICERO) DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD		8.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00				
716000010218		B BOLIGRAFO (APICERO) DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD		8.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00				
716000010219		B BOLIGRAFO (APICERO) DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD		8.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00				
716000010220		B BOLIGRAFO (APICERO) DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD		8.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00				
717200030014		B CUADERNO CUADRICULADO TAMANO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD		24.00	4.00	96.00	4.00	96.00	4.00	96.00	4.00	96.00	4.00	96.00	4.00				
717200050027		B PAPEL BOND 75 g TAMANO A4		UNIDAD		24.00	4.00	96.00	4.00	96.00	4.00	96.00	4.00	96.00	4.00	96.00	4.00				
717200170034		B PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO		UNIDAD		6.00	8.00	48.00	8.00	48.00	8.00	48.00	8.00	48.00	8.00	48.00	8.00				
717200170035		B PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL		UNIDAD		6.00	8.00	48.00	8.00	48.00	8.00	48.00	8.00	48.00	8.00	48.00	8.00				
717200170036		B PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE		UNIDAD		6.00	8.00	48.00	8.00	48.00	8.00	48.00	8.00	48.00	8.00	48.00	8.00				

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHANGARA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301388

FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025			2026			2027			2028		
							Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2
							Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
717200170046	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR TURQUESA		UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	9.30	4.50	9.00	4.50	9.00	6.00	6.00	8.30	4.50	6.00	6.00
717200170221	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE OSCURO		UNIDAD	1.000000	8.00	8.00	9.30	4.50	9.00	4.50	9.00	8.00	8.00	9.30	4.50	8.00	8.00
767400052105	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L NEGRO		UNIDAD	269.000000	9.00	1,284.00	14.30	2,826.00	14.30	1,284.00	14.30	9.00	1,284.00	14.30	2,826.00	9.00	6.00
767400052106	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L CIAN		UNIDAD	269.000000	9.00	1,284.00	14.30	2,826.00	14.30	1,284.00	14.30	9.00	1,284.00	14.30	2,826.00	9.00	6.00
767400052108	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L MAGENTA		UNIDAD	269.000000	9.00	1,284.00	14.30	2,826.00	14.30	1,284.00	14.30	9.00	1,284.00	14.30	2,826.00	9.00	6.00
767400052110	R	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L AMARILLO		UNIDAD	269.000000	9.00	1,284.00	14.30	2,826.00	14.30	1,284.00	14.30	9.00	1,284.00	14.30	2,826.00	9.00	6.00
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEANZA																		
715000120010	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.		UNIDAD	1.000000	4.00	60.00	0.00	60.00	0.00	60.00	0.00	4.00	60.00	0.00	60.00	0.00	0.00
2.3.2 5.1 2 DE VEHICULOS																		
542700030010	S	ALQUILER DE CAMIONETA		SERVICIO			6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	4.00	60.00	0.00	60.00	0.00	0.00
2.3.2 7.1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES																		
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA		SERVICIO			8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	8,000.00	0.00		6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00
071100380770	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN INGENIERIA		SERVICIO			82,800.00	82,800.00	82,800.00	82,800.00	82,800.00	82,800.00	82,800.00	82,800.00	82,800.00	82,800.00	82,800.00	82,800.00
2.3.2 7.2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES																		
071100432570	S	SERVICIO DE ATENCION Y REVISION DE EXPEDIENTES Y DOCUMENTOS EN TEMAS DE CATASTRO URBANO		SERVICIO			9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00
Actividad Operativa: C0005 - mejorar la competitividad de los agentes economicos del																		
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																		
642900120120	B	BOTIQUIN DE MADERA 15 cm X 40 cm X 60 cm		UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.30	0.30	0.30	0.30	0.30	1.00	60.00	0.30	0.30	0.30	0.30
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	7.500000	25.00	197.50	0.30	0.30	0.30	0.30	0.30	25.00	197.50	0.30	0.30	0.30	0.30
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 50	16.000000	2.00	32.00	1.00	16.40	1.00	16.40	1.00	2.00	32.80	1.00	16.40	0.30	0.30
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	11.000000	2.00	22.00	0.30	0.30	0.30	0.30	0.30	2.00	22.00	0.30	0.30	0.30	0.30
715000110006	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)		UNIDAD	153.000000	1.00	153.00	0.30	0.30	0.30	0.30	0.30	1.00	153.00	0.30	0.30	0.30	0.30
715000110009	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (40 HOJAS)		UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.30	0.30	0.30	0.30	0.30	1.00	35.00	0.30	0.30	0.30	0.30
715000120010	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.		UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.30	0.30	0.30	0.30	0.30	4.00	60.00	0.30	0.30	0.30	0.30
715000210029	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.30	0.30	0.30	0.30	0.30	1.00	12.00	0.30	0.30	0.30	0.30

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHANGARA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301388

FIR/Rb	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025			2026			2027			2028		
						Semestre 1	Semestre 2	Valor Total	Semestre 1	Semestre 2	Valor Total	Semestre 1	Semestre 2	Valor Total	Semestre 1	Semestre 2	Valor Total
				Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Cantidad	S/	Cantidad	Cantidad	S/	Cantidad	Cantidad	S/	Cantidad	Cantidad	S/
716000230014	B		TIJERA DE METAL DE 8"n	UNIDAD	6.000000	1.00		6.00	1.00		6.00	1.00		6.00	1.00		6.00
716000010213	B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.600000	10.00		6.00	10.00		6.00	10.00		6.00	10.00		6.00
716000010214	B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	0.800000	10.00		8.00	10.00		8.00	10.00		8.00	10.00		8.00
716000010228	B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	10.00		40.00	10.00		40.00	10.00		40.00	10.00		40.00
716000010231	B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	10.00		40.00	10.00		40.00	10.00		40.00	10.00		40.00
716000010271	B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	5.00		20.00	5.00		20.00	5.00		20.00	5.00		20.00
716000010277	B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	5.00		20.00	5.00		20.00	5.00		20.00	5.00		20.00
716000060443	B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.500000	1.00		2.50	1.00		2.50	1.00		2.50	1.00		2.50
717200030014	B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.000000	5.00		25.00	5.00		25.00	5.00		25.00	5.00		25.00
717200050227	B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPALME X 50	18.000000	30.00		540.00	30.00		540.00	30.00		540.00	30.00		540.00
717200170034	B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	10.00		10.00	10.00		10.00	10.00		10.00	10.00		10.00
717200170037	B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	1.000000	10.00		10.00	10.00		10.00	10.00		10.00	10.00		10.00
717200170221	B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE OSCURO	UNIDAD	1.000000	10.00		10.00	10.00		10.00	10.00		10.00	10.00		10.00
718500050041	B		CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	1.000000	1.00		1.00	1.00		1.00	1.00		1.00	1.00		1.00
718500080118	B		GRAPA 28/6 X 5000	DE ETNA	5.000000	2.00		10.00	2.00		10.00	2.00		10.00	2.00		10.00
767400051778	B		TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO BROTHIER X 1 L NEGRO	UNIDAD	18.000000	1.00		18.00	1.00		18.00	1.00		18.00	1.00		18.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A																	
7106000100234	B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPALME X 50	12.000000	4.00		48.00	4.00		48.00	4.00		48.00	4.00		48.00
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES																	
071100380305	S		SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO													
						1,800.00		1,800.00	1,800.00		1,800.00	1,800.00		1,800.00	1,800.00		1,800.00
						1,800.00		1,800.00	1,800.00		1,800.00	1,800.00		1,800.00	1,800.00		1,800.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHINGARA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301388

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES													
Codigo del ítem	Tipo				2025			2026			2027			2028				
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	Semestre 2
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
TOTAL GENERAL S/					1,146,117.70	538,153.00		1,156,879.20	524,245.00		1,136,023.70	522,722.00		42,600.00	42,600.00			

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, **MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHINGARA** y **MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHINGARA** se comprometen a su veracidad y a su exactitud, por lo que, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHINGARA
ALCAIDE DE CHURIN

Firma 1: **REYNALDO ALONSO SUAREZ**
UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHINGARA
ALCAIDE DE CHURIN

Firma 2: **VICTOR ANIBAL GONZALES MENDOZA**
funcionario a quien se le ha delegado dicha facultad.